
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

від 22.10.2020 № 423 «Про затвердження переліку проектів-переможців» 

 

 

Керуючись Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою освоєння коштів Громадського бюджету в наступному році виконавчий 

комітет Запорізької міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької міської 

ради від 22.10.2020 № 423 «Про затвердження переліку проектів-переможців», 

а саме затвердити Перелік проектів-переможців, реалізація яких 

відбуватиметься за рахунок коштів Громадського бюджету у 2021 році в 

частині уточнення обсягу видатків Громадського бюджету по головних 

розпорядниках у новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Малиш В.І 

 

 

Міський голова         В.В.Буряк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Пояснювальна записка 

 

до проекту рішення виконавчого комітету міської ради «Про внесення змін до 

рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 22.10.2020 № 423 

«Про затвердження переліку проектів-переможців» 
 

 
За пропозицією районних адміністрацій Запорізької міської ради по 

Шевченківському району та Комунарському району, як головних 

розпорядників бюджетних коштів та виконавців проектів-переможців 2020 року 

№ 18 «Благоустрій вулиці Харчова, 2 та прилеглої території КНП "Міська 

лікарня №8" ЗМР» та №77 «Благоустрій території навколо Запорізького 

академічного ліцею № 23 по вулиці Парамонова» відповідно і  з метою 

забезпечення реалізацій проектів-переможців у 2021 році пропонується внести 

наступні зміни до додатку рішення виконавчого комітету Запорізької міської 

ради від 22.10.2020 № 423 «Про затвердження переліку проектів-переможців» в 

частині зміни головного розпорядника бюджетних коштів, а саме:  

- Проект 77 розподілити по головним розпорядникам бюджетних коштів: 

районна адміністрація Запорізької міської ради по Комунарському району – 

690754,00 грн. та департамент освіти і науки Запорізької міської ради – 309144 

грн.; 

- Проект 18 розподілити по головним розпорядникам бюджетних коштів: 

районна адміністрація Запорізької міської ради по Шевченківському району – 

183000,00 грн. та департамент охорони здоров’я Запорізької міської ради – 

817000,00 грн. 

В зв’язку з чим, необхідно внести зміни до обсягів видатків проектів 

загального значення за наступними головними розпорядниками бюджетних 

коштів та визначити їх по: 

- районна адміністрація Запорізької міської ради по Комунарському району 

– 690754,00 грн.; 

- департамент освіти і науки Запорізької міської ради – 309144,00 грн.; 

- районна адміністрація Запорізької міської ради по Шевченківському 

району  - 2182999,00 грн.; 

- департамент охорони здоров’я  Запорізької міської ради – 817000,00 грн. 

 

 

 

Директор департаменту фінансової та 

бюджетної політики Запорізької  

міської ради         О.А. Вагіс 

 
 
 



                

 ЗАТВЕРДЖЕНО 

 Рішення виконавчого 

комітету міської ради 

____________№ ____ 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Перелік проектів-переможців,  

реалізація яких відбуватиметься за рахунок коштів Громадського бюджету  

у 2021 році 

 

Номер 
проекту 
згідно з 

реєстром 
на сайті  

П.І.Б. автора Назва проекту 
Загальна 
вартість, 

грн. 

Проекти загального значення 

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Шевченківському району 

15 Петріна 

Світлана  

Вікторівна 

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Шевченківському 

району 

999 999,00 

44 

 

Шапальчук 

Галина  

Вікторівна 

Відновлення під'їзних шляхів до 

ЦРД "Надія" 

1 000 000,00 

18 Севальнєва 

Надія  

Олександрівна 

Благоустрій вулиці Харчова, 2 та 

прилеглої території КНП "Міська 

лікарня №8" ЗМР 

 

183000,00 

Департамент охорони здоров’я  Запорізької міської ради 

18 Севальнєва 

Надія  

Олександрівна 

Благоустрій вулиці Харчова, 2 та 

прилеглої території КНП "Міська 

лікарня №8" ЗМР 

817000,00 

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Комунарському району 

77 Майоров 

Володимир  

Миколайович 

Благоустрій території навколо 

Запорізького академічного ліцею № 

23 по вулиці Парамонова 

690754,00 

Департамент освіти і науки Запорізької міської ради 

77 Майоров Благоустрій території навколо 309144,00 



2 
 

Номер 
проекту 
згідно з 

реєстром 
на сайті  

П.І.Б. автора Назва проекту 
Загальна 
вартість, 

грн. 

Володимир  

Миколайович 

Запорізького академічного ліцею № 

23 по вулиці Парамонова 

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Вознесенівському району 

163 Свиридова Юлія  

Геннадіївна 

Соціально-творчий проект "Шлях 

до єднання поколінь" 
419 280,00 

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Олександрівському району 

16 Слонська Дарія  

Ігорівна 

Комфортний та безпечний шлях до 

Районного консультативного 

центру в ДНЗ № 182 "Щасливе 

дитинство" 

468 500,00 

 Всього  4887677,00 

Проекти, які пов’язані з комунальними закладами, установами та 

 некомерційними підприємствами міського підпорядкування 

Департамент освіти і науки Запорізької міської ради 

117 Спєсівцева 

Ольга 

Михайлівна 

Спортивно-гімнастичний 

майданчик для дітей молодшого 

шкільного віку Запорізького 

Класичного лицею 

400 000,00 

46 Хрушкая 

Вікторія  

Валеріївна 

Створення майданчика для 

активностей з благоустроєм 

прилеглої території Запорізького 

колегіуму №98 

 

400 000,00 

49 Луценко Марина  

Федорівна 

Eco Town (створення зеленого 

екологічного простору на території 

Запорізької гімназії №25) 

 

398 833,00 

1 Кузь Ганна 

Володимирівна 

Open space - надійний простір 

розвитку дітей та молоді 

400 000,00 



3 
 

Номер 
проекту 
згідно з 

реєстром 
на сайті  

П.І.Б. автора Назва проекту 
Загальна 
вартість, 

грн. 

74 Чалова Світлана  

Вікторівна 

Спортивний майданчик 

"Спортленд" на території 

Запорізької гімназії №8 

 

157 620,00 

Департамент спорту, сім’ї та молоді Запорізької міської ради 

81 Сірик Олег 

Валерійович 

Оновлення спортивного залу у 

спортивному комплексі "Титан" 

399 084,00 

182 Морозов 

Євгеній  

Володимирович 

Система альтернативного 

електропостачання 

водноспортивної бази дитячо-

юнацької спортивної школи 

Локомотив 

365 789,00 

Департамент охорони здоров’я  Запорізької міської ради 

19 Севальнєва 

Надія 

Олександрівна 

Оснащення будівлі паліативного 

відділення пандусом та підхідними 

сходами 

399 000,00 

Департамент культури і туризму Запорізької міської ради 

92 Костюченко 

Зінаїда  Іванівна 

Створення естетичного середовища 

на території ЗДМШ№6 

78 558,00 

 Всього  2998884,00 

Проекти, які пов’язані з житловим сектором   

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Хортицькому району 

96 Павлюк Вікторія  

Володимирівна 

Реконструкція дитячого 

футбольного майданчика у дворі 

будинків №4, 4А, 6 по вулиці 

Світла 

400 000,00 

120 Григоренко 

Ірина  

Реставрація спортивного 

майданчика для колективних ігор - 
400 000,00 



4 
 

Номер 
проекту 
згідно з 

реєстром 
на сайті  

П.І.Б. автора Назва проекту 
Загальна 
вартість, 

грн. 

Володимирівна баскетбол, волейбол, міні - футбол 

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Шевченківському району 

90 Маслобоєва 

Оксана  

Василівна 

Капітальний ремонт тротуару 

вздовж огорожі будівлі ЗЗШ №12 

 

253 608,00 

135 Рожко Ганна  

Ігорівна 

Спорт для дітей- залог 

майбутнього 

400 000,00 

142 Гордиман 

Марина 

Володимирівна 

Міні-майданчик з вуличними 

тренажерами по вул.Бочарова 8 

34 238,00 

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Комунарському району 
 

100 Пашина Любов  

Анатоліївна 

Безпечний шлях. Благоустрій 

пішохідної доріжки біля ЗДО №227 

400 000,00 

Департамент з управління житлово-комунальним господарством Запорізької 

міської ради 

166 Азарова  Галина 

Володимирівна 

Облаштування прибудинкової 

території за адресою вул. 

Українська 2А 

62 636,00 

 Всього  1950482,00 

 Разом  9837043,00 

 

 

  

Директор департаменту фінансової 
та бюджетної політики Запорізької 
міської ради         О.А. Вагіс 
 
 
Керуючий справами  
виконкому ради        Р.А. Омельянович 
 


